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SOCIAAL-CULTUREELWERK: Organisaties erkend door de Vlaamse Gemeenschap. 
(volwassenenwerk, jeugdwerk, culturele centra, volkscultuur, 
amateurkunsten, archief- en documentatiecentra, federaties en steunpunten van deze deelsectoren) 
 
Schaallonen 

 B1a: Verantwoordelijke (diensthoofd, afdelingshoofd) 

 L1: Functie van universitair niveau 

 B1c: Sociocultureel medewerker inhoudelijk verantwoordelijk (cat.1) 

 B1b: B1c na 6 jaar relevante ervaring als medewerker cat.1 

 B2b: Uitvoerend of ondersteunend sociocultureel medewerker (Cat.2) ; diploma van lager sec. ond. of gelijkwaardig door 
ervaring 

 B2a: B2b en 6 jaar relevante ervaring als medewerker cat.2 of diploma hoger sec. ond. of gelijkwaardig door ervaring 

 MV2: B2a en 6 jaar relevante ervaring als medewerker in cat.2 ; geen diplomavereiste 

 B3: Assistent voor uitvoering van socioculturele deeltaken (cat.3) 

 A1: Administratief, technisch of logistiek verantwoordelijke 

 A2: ATL-medewerker 

 A3: ATL-assistent 

 L4: Onderhoudspersoneel 
 

  B1a (21) L1 (22) B1c (21) B1b (21) B2b (20) B2a (20) 

Anc. 
      

0 2 807,92 2 930,60 2 268,84 2 552,77 1 919,10 1 993,16 

1 2 851,13 3 018,38 2 312,05 2 595,99 1 956,11 2 024,01 

2 2 894,30 3 106,21 2 378,45 2 639,21 1 998,08 2 092,82 

3 2 937,52 3 194,04 2 468,07 2 682,38 2 073,36 2 171,59 

4 2 937,52 3 300,52 2 557,15 2 737,57 2 148,19 2 249,99 

5 3 011,58 3 435,42 2 558,05 2 756,44 2 148,65 2 250,62 

6 3 011,58 3 435,42 2 685,02 2 874,33 2 255,33 2 362,35 

7 3 085,65 3 570,27 2 685,93 2 875,24 2 256,18 2 363,57 

8 3 153,30 3 570,27 2 812,90 3 011,10 2 362,84 2 475,30 

9 3 159,71 3 705,13 2 814,08 3 012,00 2 363,99 2 476,52 
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10 3 296,42 3 714,24 2 941,05 3 147,86 2 470,65 2 588,25 

11 3 297,32 3 839,98 2 942,43 3 148,77 2 471,81 2 589,46 

12 3 439,53 3 879,26 3 069,40 3 284,62 2 578,47 2 701,19 

13 3 440,43 3 974,83 3 070,78 3 285,67 2 579,62 2 702,42 

14 3 582,64 4 044,29 3 197,75 3 421,53 2 686,28 2 814,15 

15 3 583,55 4 109,69 3 199,14 3 423,00 2 687,44 2 815,36 

16 3 725,75 4 209,31 3 326,11 3 558,86 2 794,10 2 927,10 

17 3 726,66 4 244,59 3 327,49 3 560,34 2 795,25 2 928,31 

18 3 870,16 4 374,34 3 454,46 3 696,20 2 901,91 3 040,05 

19 3 871,07 4 379,44 3 455,84 3 697,67 2 903,07 3 041,26 

20 4 013,28 4 539,36 3 582,81 3 833,53 3 009,73 3 153,00 

21 4 014,18 4 543,13 3 584,19 3 835,01 3 010,88 3 154,21 

22 4 156,39 4 704,39 3 711,16 3 970,87 3 117,54 3 265,95 

23 4 300,13 4 869,41 3 839,51 4 108,20 3 225,35 3 378,89 

24 4 442,34 5 030,67 3 966,48 4 244,06 3 332,01 3 490,63 

25 4 443,88 5 030,67 3 967,86 4 245,54 3 333,17 3 491,84 

26 4 443,88 5 030,67 3 967,86 4 245,54 3 333,17 3 491,84 

27 4 445,42 5 030,67 3 969,24 4 247,01 3 334,33 3 493,06 

 
MV2 (21) B3 (18) A1 (21) A2 (20) A3 (18) L4 (18) 

Anc. 
      

0 2 104,24 1 792,91 2 241,12 1 910,92 1 758,92 1 676,91 

1 2 173,72 1 853,22 2 283,80 1 989,32 1 831,07 1 699,09 

2 2 258,81 1 925,62 2 349,67 2 067,71 1 903,23 1 721,23 

3 2 343,89 1 998,40 2 438,76 2 146,11 1 975,40 1 743,42 

4 2 428,52 2 070,56 2 527,84 2 224,50 2 047,55 1 769,49 

5 2 429,56 2 071,67 2 527,84 2 224,50 2 047,55 1 788,74 

6 2 550,19 2 174,52 2 654,81 2 336,24 2 150,40 1 858,37 

7 2 551,50 2 175,64 2 795,92 2 336,24 2 150,40 1 871,26 

8 2 672,12 2 278,48 2 795,92 2 447,97 2 253,25 1 947,25 

9 2 674,72 2 279,60 2 869,12 2 447,97 2 253,25 1 953,79 

10 2 795,34 2 382,45 2 908,76 2 559,71 2 356,09 2 036,13 

11 2 796,25 2 383,57 2 942,28 2 559,71 2 356,09 2 036,36 

12 2 916,87 2 486,42 3 035,73 2 671,44 2 458,94 2 125,01 

13 2 917,77 2 487,53 3 035,73 2 671,44 2 458,94 2 125,01 

14 3 038,40 2 590,38 3 162,70 2 783,18 2 561,79 2 213,89 

15 3 039,30 2 591,50 3 162,70 2 783,18 2 561,79 2 213,89 

16 3 159,92 2 694,34 3 340,62 2 894,91 2 664,64 2 302,77 

17 3 161,16 2 695,46 3 413,78 2 894,91 2 664,64 2 302,77 

18 3 281,79 2 798,31 3 518,53 3 006,65 2 767,48 2 391,65 
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19 3 283,10 2 799,42 3 591,69 3 006,65 2 767,48 2 391,65 

20 3 403,72 2 902,27 3 591,69 3 118,38 2 870,33 2 480,53 

21 3 405,03 2 903,39 3 664,85 3 118,38 2 870,33 2 480,53 

22 3 525,65 3 006,23 3 670,58 3 230,11 2 973,17 2 569,41 

23 3 647,59 3 110,20 3 797,56 3 341,85 3 076,02 2 658,29 

24 3 768,21 3 213,05 3 924,53 3 453,58 3 178,87 2 747,17 

25 3 769,52 3 214,16 3 924,53 3 453,58 3 178,87 2 747,17 

26 3 769,52 3 214,16 3 924,53 3 453,58 3 178,87 2 747,17 

27 3 770,83 3 215,28 3 924,53 3 453,58 3 178,87 2 747,17 

 
Ter info (officieuze barema's): (oude) gesubsidieerde weddeschaal 

 E1 : directeur, universitair 

 E2 : educatieve functie, universitair 

 E3 : directeur, HOBU 

 E4 : educatieve functie, HOBU 

 A1 : administratieve functie, middelbaar onderwijs of gelijkgesteld 

 A2 : administratieve functie A2 vermeld in het besluit van de Vlaamse Regering van 1 juni 1994, in dienst voor 1 januari 1995 
 

  E1 E2 E3 E4 A1 A2 

Anc. 
      

0 2 947,23 2 766,45 2 766,45 2 345,73 1 916,02 2 106,50 

1 3 043,84 2 863,09 2 844,38 2 423,60 1 953,81 2 143,98 

2 3 140,40 2 959,64 2 922,25 2 501,54 1 991,70 2 181,44 

3 3 237,05 3 056,27 3 000,17 2 579,45 2 029,44 2 218,92 

4 3 237,05 3 056,27 3 000,17 2 579,45 2 029,44 2 218,92 

5 3 417,81 3 237,05 3 127,92 2 707,23 2 067,25 2 256,33 

6 3 417,81 3 237,05 3 127,92 2 707,23 2 067,25 2 256,33 

7 3 598,58 3 417,81 3 255,73 2 835,03 2 117,70 2 306,35 

8 3 598,58 3 417,81 3 255,73 2 835,03 2 117,70 2 306,35 

9 3 779,32 3 598,58 3 383,56 2 962,78 2 218,52 2 406,30 

10 3 779,32 3 598,58 3 383,56 2 962,78 2 218,52 2 406,30 

11 3 960,10 3 779,34 3 511,33 3 090,58 2 319,32 2 506,26 

12 3 960,10 3 779,34 3 511,33 3 090,58 2 319,32 2 506,26 

13 4 140,87 3 960,10 3 639,11 3 218,34 2 407,53 2 593,69 

14 4 140,87 3 960,10 3 639,11 3 218,34 2 407,53 2 593,69 

15 4 321,58 4 140,87 3 766,86 3 346,12 2 495,78 2 681,22 

16 4 321,58 4 140,87 3 766,86 3 346,12 2 495,78 2 681,22 

17 4 502,35 4 321,66 3 894,64 3 473,94 2 584,01 2 768,69 

18 4 502,35 4 321,66 3 894,64 3 473,94 2 584,01 2 768,69 

19 4 683,09 4 502,35 4 022,45 3 601,67 2 672,19 2 856,14 

20 4 683,09 4 502,35 4 022,45 3 601,67 2 672,19 2 856,14 

21 4 863,94 4 683,12 4 150,18 3 729,46 2 760,42 2 943,62 
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22 4 863,94 4 683,12 4 150,18 3 729,46 2 760,42 2 943,62 

23 5 044,65 4 863,94 4 277,93 3 857,23 2 848,65 3 031,03 

24 5 044,65 4 863,94 4 277,93 3 857,23 2 848,65 3 031,03 

25 5 225,41 5 044,65 4 405,75 3 984,98 2 936,87 3 118,56 

26 
  

4 405,75 3 984,98 2 936,87 3 118,56 

27 
  

4 533,48 4 112,79 3 025,10 3 206,02 

28 
    

3 025,10 3 206,02 

29 
    

3 113,37 3 293,51 

 
 

MAATSCHAPPELIJK OPBOUWWERK: instellingen erkend door de Vlaamse Overheid. 
 
Administratief en logistiek personeel 

 A1: Hoofdadministratief medewerker met HOBU-diploma of gelijkgesteld of HSO mits 5 jaar ervaring in het maatschappelijk 
opbouwwerk 

 A2: Administratief medewerker met HSO-diploma of gelijkgesteldof LSO mits 5 jaar ervaring in het maatschappelijk 
opbouwwerk 

 A3: Indien geen HSO-diploma 

 L3: Logistiek medewerker met LSO-diploma of gelijkgesteld 

 L4: Logistiek medewerker ongeschoold 

 B1c: sociocultureel medewerker cat. 1, hoger onderwijs of gelijkw. 

 B1b: sociocult medew cat. 1, hoger onderw of gelijkw. (6 jaar ervaring) 

 B2a: sociocultureel medewerker cat. 2, hoger secund. onderw. of gelijkw. 

 MV2: sociocult medew cat. 2, hoger secund. onderw. of gelijkw. (6 jaar erv) 

 B1a: verantwoordelijke, hoger onderwijs of gelijkw. 

 L1: functie van universitair niveau 
 

  A1 A2 A3 L3 L4 B1c 

Anc. 
      

0 2 241,12 1 910,92 1 758,92 1 758,92 1 676,91 2 268,84 

1 2 283,80 1 989,32 1 831,07 1 831,07 1 699,09 2 312,05 

2 2 349,67 2 067,71 1 903,23 1 903,23 1 721,23 2 378,45 

3 2 438,76 2 146,11 1 975,40 1 975,40 1 743,42 2 468,07 

4 2 527,84 2 224,50 2 047,55 2 047,55 1 769,49 2 557,15 

5 2 527,84 2 224,50 2 047,55 2 047,55 1 788,74 2 558,05 

6 2 654,81 2 336,24 2 150,40 2 150,40 1 858,37 2 685,02 

7 2 795,92 2 336,24 2 150,40 2 150,40 1 871,26 2 685,93 

8 2 795,92 2 447,97 2 253,25 2 253,25 1 947,25 2 812,90 

9 2 869,12 2 447,97 2 253,25 2 253,25 1 953,79 2 814,08 

10 2 908,76 2 559,71 2 356,09 2 356,09 2 036,13 2 941,05 

11 2 942,28 2 559,71 2 356,09 2 356,09 2 036,36 2 942,43 

12 3 035,73 2 671,44 2 458,94 2 458,94 2 125,01 3 069,40 

13 3 035,73 2 671,44 2 458,94 2 458,94 2 125,01 3 070,78 

14 3 162,70 2 783,18 2 561,79 2 561,79 2 213,89 3 197,75 

15 3 162,70 2 783,18 2 561,79 2 561,79 2 213,89 3 199,14 

16 3 340,62 2 894,91 2 664,64 2 664,64 2 302,77 3 326,11 
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17 3 413,78 2 894,91 2 664,64 2 664,64 2 302,77 3 327,49 

18 3 518,53 3 006,65 2 767,48 2 767,48 2 391,65 3 454,46 

19 3 591,69 3 006,65 2 767,48 2 767,48 2 391,65 3 455,84 

20 3 591,69 3 118,38 2 870,33 2 870,33 2 480,53 3 582,81 

21 3 664,85 3 118,38 2 870,33 2 870,33 2 480,53 3 584,19 

22 3 670,58 3 230,11 2 973,17 2 973,17 2 569,41 3 711,16 

23 3 797,56 3 341,85 3 076,02 3 076,02 2 658,29 3 839,51 

24 3 924,53 3 453,58 3 178,87 3 178,87 2 747,17 3 966,48 

25 3 924,53 3 453,58 3 178,87 3 178,87 2 747,17 3 967,86 

26 3 924,53 3 453,58 3 178,87 3 178,87 2 747,17 3 967,86 

27 3 924,53 3 453,58 3 178,87 3 178,87 2 747,17 3 969,24 

 
 

B1b B2a MV2 B1a L1 

Anc. 
     

0 2 552,77 1 993,16 2 104,24 2 807,92 2 930,60 

1 2 595,99 2 024,01 2 173,72 2 851,13 3 018,38 

2 2 639,21 2 092,82 2 258,81 2 894,30 3 106,21 

3 2 682,38 2 171,59 2 343,89 2 937,52 3 194,04 

4 2 737,57 2 249,99 2 428,52 2 937,52 3 300,52 

5 2 756,44 2 250,62 2 429,56 3 011,58 3 435,42 

6 2 874,33 2 362,35 2 550,19 3 011,58 3 435,42 

7 2 875,24 2 363,57 2 551,50 3 085,65 3 570,27 

8 3 011,10 2 475,30 2 672,12 3 153,30 3 570,27 

9 3 012,00 2 476,52 2 674,72 3 159,71 3 705,13 

10 3 147,86 2 588,25 2 795,34 3 296,42 3 714,24 

11 3 148,77 2 589,46 2 796,25 3 297,32 3 839,98 

12 3 284,62 2 701,19 2 916,87 3 439,53 3 879,26 

13 3 285,67 2 702,42 2 917,77 3 440,43 3 974,83 

14 3 421,53 2 814,15 3 038,40 3 582,64 4 044,29 

15 3 423,00 2 815,36 3 039,30 3 583,55 4 109,69 

16 3 558,86 2 927,10 3 159,92 3 725,75 4 209,31 

17 3 560,34 2 928,31 3 161,16 3 726,66 4 244,59 

18 3 696,20 3 040,05 3 281,79 3 870,16 4 374,34 

19 3 697,67 3 041,26 3 283,10 3 871,07 4 379,44 

20 3 833,53 3 153,00 3 403,72 4 013,28 4 539,36 

21 3 835,01 3 154,21 3 405,03 4 014,18 4 543,13 

22 3 970,87 3 265,95 3 525,65 4 156,39 4 704,39 

23 4 108,20 3 378,89 3 647,59 4 300,13 4 869,41 

24 4 244,06 3 490,63 3 768,21 4 442,34 5 030,67 

25 4 245,54 3 491,84 3 769,52 4 443,88 5 030,67 
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26 4 245,54 3 491,84 3 769,52 4 443,88 5 030,67 

27 4 247,01 3 493,06 3 770,83 4 445,42 5 030,67 

 
Haard- en standplaatstoelage 

 
Grenzen Haardtoelage Standplaats 

Jaar Maand Jaar Maand Jaar Maand 

26 875,20 2 239,60 1 228,85 102,40 614,42 51,20 

30 497,04 2 541,42 614,42 51,20 307,22 25,60 

 
 

CULTUURSPREIDING 
 
Schaallonen 

 B1a: Afdelingscoördinator, expert-teamleider 

 L1 : Functie van universitair niveau 

 B1c: Professioneel medewerker, artiestiek medewerker, medewerker publiekswerking, administratieteamleider, educatief 
medewerker, gids 

 A3 : Onthaalbediende, technieker, cafetariamedewerker, administratief bediende, depotbediende, archiefbediende. 

 L4 : Onderhoudsmedewerker, suppoost, baliebediende 
 

  B1a L1 B1c A3 L4 

anciënniteit 
     

0 2 807,92 2 930,60 2 268,84 1 758,92 1 676,91 

1 2 851,13 3 018,38 2 312,05 1 831,07 1 699,09 

2 2 894,30 3 106,21 2 378,45 1 903,23 1 721,23 

3 2 937,52 3 194,04 2 468,07 1 975,40 1 743,42 

4 2 937,52 3 300,52 2 557,15 2 047,55 1 769,49 

5 3 011,58 3 435,42 2 558,05 2 047,55 1 788,74 

6 3 011,58 3 435,42 2 685,02 2 150,40 1 858,37 

7 3 085,65 3 570,27 2 685,93 2 150,40 1 871,26 

8 3 153,30 3 570,27 2 812,90 2 253,25 1 947,25 

9 3 159,71 3 705,13 2 814,08 2 253,25 1 953,79 

10 3 296,42 3 714,24 2 941,05 2 356,09 2 036,13 

11 3 297,32 3 839,98 2 942,43 2 356,09 2 036,36 

12 3 439,53 3 879,26 3 069,40 2 458,94 2 125,01 

13 3 440,43 3 974,83 3 070,78 2 458,94 2 125,01 

14 3 582,64 4 044,29 3 197,75 2 561,79 2 213,89 

15 3 583,55 4 109,69 3 199,14 2 561,79 2 213,89 

16 3 725,75 4 209,31 3 326,11 2 664,64 2 302,77 

17 3 726,66 4 244,59 3 327,49 2 664,64 2 302,77 

18 3 870,16 4 374,34 3 454,46 2 767,48 2 391,65 

19 3 871,07 4 379,44 3 455,84 2 767,48 2 391,65 

20 4 013,28 4 539,36 3 582,81 2 870,33 2 480,53 

21 4 014,18 4 543,13 3 584,19 2 870,33 2 480,53 

22 4 156,39 4 704,39 3 711,16 2 973,17 2 569,41 
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23 4 300,13 4 869,41 3 839,51 3 076,02 2 658,29 

24 4 442,34 5 030,67 3 966,48 3 178,87 2 747,17 

25 4 443,88 5 030,67 3 967,86 3 178,87 2 747,17 

26 4 443,88 5 030,67 3 967,86 3 178,87 2 747,17 

27 4 445,42 5 030,67 3 969,24 3 178,87 2 747,17 

 
 

ERKENDE INTEGRATIECENTRA:    verenigingen erkend door de Vlaamse Overheid 

 
SCHAALLONEN 
 
 Administratief, logistiek en technisch personeel: 
 A1: verantwoordelijke, hoger onderwijs of gelijkwaardig 
 A2: medewerker, hoger secundair onderwijs of gelijkw. 
 A3: assistent, lager secundair onderwijs of gelijkw. 
 L4: onderhoudspersoneel, geen 
 Educatief personeel: 
 B1c: sociocultureel medewerker cat. 1, hoger onderwijs of gelijkw. 
 B2a: sociocultureel medewerker cat. 2, hoger secund. onderw. of gelijkw. 
 B1b: sociocult medew cat. 1, hoger onderw of gelijkw. (6 jaar ervaring) 
 MV2: sociocult medew cat. 2, hoger secund. onderw. of gelijkw. (6 jaar erv) 
 
           A1         A2         A3         L4         B1c        B2a 

   Anc. 

   0     2.241,12   1.910,92   1.758,92   1.676,91   2.268,84   1.993,16 

   1     2.283,80   1.989,32   1.831,07   1.699,09   2.312,05   2.024,01 

   2     2.349,67   2.067,71   1.903,23   1.721,23   2.378,45   2.092,82 

   3     2.438,76   2.146,11   1.975,40   1.743,42   2.468,07   2.171,59 

   4     2.527,84   2.224,50   2.047,55   1.769,49   2.557,15   2.249,99 

   5     2.527,84   2.224,50   2.047,55   1.788,74   2.558,05   2.250,62 

   6     2.654,81   2.336,24   2.150,40   1.858,37   2.685,02   2.362,35 

   7     2.795,92   2.336,24   2.150,40   1.871,26   2.685,93   2.363,57 

   8     2.795,92   2.447,97   2.253,25   1.947,25   2.812,90   2.475,30 

   9     2.869,12   2.447,97   2.253,25   1.953,79   2.814,08   2.476,52 

   10    2.908,76   2.559,71   2.356,09   2.036,13   2.941,05   2.588,25 

   11    2.942,28   2.559,71   2.356,09   2.036,36   2.942,43   2.589,46 

   12    3.035,73   2.671,44   2.458,94   2.125,01   3.069,40   2.701,19 

   13    3.035,73   2.671,44   2.458,94   2.125,01   3.070,78   2.702,42 

   14    3.162,70   2.783,18   2.561,79   2.213,89   3.197,75   2.814,15 

   15    3.162,70   2.783,18   2.561,79   2.213,89   3.199,14   2.815,36 

   16    3.340,62   2.894,91   2.664,64   2.302,77   3.326,11   2.927,10 

   17    3.413,78   2.894,91   2.664,64   2.302,77   3.327,49   2.928,31 

   18    3.518,53   3.006,65   2.767,48   2.391,65   3.454,46   3.040,05 

   19    3.591,69   3.006,65   2.767,48   2.391,65   3.455,84   3.041,26 

   20    3.591,69   3.118,38   2.870,33   2.480,53   3.582,81   3.153,00 

   21    3.664,85   3.118,38   2.870,33   2.480,53   3.584,19   3.154,21 

   22    3.670,58   3.230,11   2.973,17   2.569,41   3.711,16   3.265,95 

   23    3.797,56   3.341,85   3.076,02   2.658,29   3.839,51   3.378,89 

   24    3.924,53   3.453,58   3.178,87   2.747,17   3.966,48   3.490,63 

   25    3.924,53   3.453,58   3.178,87   2.747,17   3.967,86   3.491,84 

   26    3.924,53   3.453,58   3.178,87   2.747,17   3.967,86   3.491,84 

   27    3.924,53   3.453,58   3.178,87   2.747,17   3.969,24   3.493,06 

 

 

           B1b        MV2        B1a        L1 

   Anc. 

   0     2.552,77   2.104,24   2.807,92   2.930,60 

   1     2.595,99   2.173,72   2.851,13   3.018,38 

   2     2.639,21   2.258,81   2.894,30   3.106,21 

   3     2.682,38   2.343,89   2.937,52   3.194,04 

   4     2.737,57   2.428,52   2.937,52   3.300,52 

   5     2.756,44   2.429,56   3.011,58   3.435,42 

   6     2.874,33   2.550,19   3.011,58   3.435,42 

   7     2.875,24   2.551,50   3.085,65   3.570,27 

   8     3.011,10   2.672,12   3.153,30   3.570,27 

   9     3.012,00   2.674,72   3.159,71   3.705,13 

   10    3.147,86   2.795,34   3.296,42   3.714,24 



15.10.18 

   11    3.148,77   2.796,25   3.297,32   3.839,98 

   12    3.284,62   2.916,87   3.439,53   3.879,26 

   13    3.285,67   2.917,77   3.440,43   3.974,83 

   14    3.421,53   3.038,40   3.582,64   4.044,29 

   15    3.423,00   3.039,30   3.583,55   4.109,69 

   16    3.558,86   3.159,92   3.725,75   4.209,31 

   17    3.560,34   3.161,16   3.726,66   4.244,59 

   18    3.696,20   3.281,79   3.870,16   4.374,34 

   19    3.697,67   3.283,10   3.871,07   4.379,44 

   20    3.833,53   3.403,72   4.013,28   4.539,36 

   21    3.835,01   3.405,03   4.014,18   4.543,13 

   22    3.970,87   3.525,65   4.156,39   4.704,39 

   23    4.108,20   3.647,59   4.300,13   4.869,41 

   24    4.244,06   3.768,21   4.442,34   5.030,67 

   25    4.245,54   3.769,52   4.443,88   5.030,67 

   26    4.245,54   3.769,52   4.443,88   5.030,67 

   27    4.247,01   3.770,83   4.445,42   5.030,67 

 
 

MILIEUSECTOR 
 
 TL1: Begeleider technische of logistieke ploeg in functie van natuur- en landschapsbeheer (ploegbegeleider) 
 TL2: Technisch en logistiek medewerker in functie van natuur- en landschapsbeheer 
 
 SCHAALLONEN 
 
         TL1       TL2 

   Anc. 

   0   1.993,04  1.676,80 

   1   2.023,89  1.698,98 

   2   2.092,69  1.721,12 

   3   2.171,46  1.743,30 

   4   2.249,85  1.769,38 

   5   2.250,47  1.788,63 

   6   2.362,20  1.858,25 

   7   2.363,41  1.871,14 

   8   2.475,14  1.947,12 

   9   2.476,36  1.953,67 

  10   2.588,08  2.036,00 

  11   2.589,31  2.036,00 

  12   2.701,02  2.036,00 

  13   2.702,25  2.036,00 

  14   2.813,97  2.036,00 

  15   2.815,18  2.036,00 

  16   2.926,91  2.036,00 

  17   2.928,13  2.036,00 

  18   3.039,86  2.036,00 

  19   3.041,07  2.036,00 

  20   3.152,79  2.036,00 

 

  

SPORTFEDERATIES 
 
 A111: Functie van universitair niveau 
 B111: Functie van hogeronderwijsniveau 
 C111: Functie van hogersecundaironderwijsniveau 
 
 
 SCHAALLONEN 
 
          A111       B111       C111 

   Anc. 

   0     3.204,70   2.372,59   1.988,54 

   1     3.311,39   2.445,13   2.061,08 

   2     3.418,07   2.517,68   2.133,63 

   3     3.517,64   2.590,22   2.199,06 

   4     3.517,64   2.590,22   2.199,06 

   5     3.517,64   2.590,22   2.199,06 

   6     3.738,11   2.692,63   2.314,27 

   7     3.738,11   2.692,63   2.314,27 

   8     3.738,11   2.692,63   2.314,27 



15.10.18 

   9     3.951,47   2.800,74   2.423,80 

   10    3.951,47   2.800,74   2.423,80 

   11    3.951,47   2.800,74   2.423,80 

   12    4.164,84   2.910,26   2.531,90 

   13    4.164,84   2.910,26   2.531,90 

   14    4.164,84   2.910,26   2.531,90 

   15    4.371,09   3.025,48   2.676,99 

   16    4.371,09   3.025,48   2.676,99 

   17    4.371,09   3.025,48   2.676,99 

   18    4.591,56   3.133,58   2.822,07 

   19    4.591,56   3.133,58   2.822,07 

   20    4.591,56   3.133,58   2.822,07 

   21    4.769,36   3.240,27   2.974,27 

   22    4.769,36   3.240,27   2.974,27 

   23    4.769,36   3.240,27   2.974,27 

   24    4.947,17   3.346,95   3.112,25 

   25               3.482,08   3.218,93 


